索引号：
11220000013544541J/2025-

00092
分类： 建筑节能科技;通知

发文机关： 吉林省住房和城乡建设厅 成文日期： 2025 年 01 月 10 日

标题：
关于印发《吉林省建筑工程外墙保温系统适用技术推荐目录（2025

版）》的通知

发文字号： 吉建科〔2025〕4 号 发布日期： 2025 年 01 月 10 日

关于印发《吉林省建筑工程外墙保温系统适用技术

推荐目录（2025 版）》的通知

各市（州）建委（住房城乡建设局），长白山管委会住房城乡建设局，梅河口

市住房城乡建设局，各县（市、区）住房城乡建设局：

  为进一步落实《关于加强建筑材料防火全链条安全监管的通知》（吉安委

办联〔2024〕56 号）要求，切实提升防范火灾隐患的能力，全力保障人民群众

生命财产安全，依据《民用建筑节能条例》《吉林省民用建筑节能与发展新型

墙体材料条例》等法规及现行国家、行业、地方标准要求，结合工程实践，形

成了《吉林省建筑工程外墙保温系统适用技术推荐目录（2025 版）》，现印发

给你们，请结合实际加大推广应用力度。

  附件：吉林省建筑工程外墙保温系统适用技术推荐目录（2025 版）

吉林省住房和城乡建设厅
  2025 年 1 月 10日

初审：胡洪亮

复审：苗宝雯

终审：刘杨